2

[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
[bookmark: _GoBack]        24.04.2017                 город - курорт  Кисловодск			№    356     1

	Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования города-курорта Кисловодска

 В соответствии с федеральными законами «О погребении и похоронном деле» от 12 января 1996 года № 8-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от             06 октября 2003 года  № 131-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010г. № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска и на основании постановления региональной тарифной комиссии Ставропольского края  от 09 марта 2017 года  № 13/1-рп «О согласовании стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования город-курорт Кисловодск Ставропольского края», администрация города – курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории города-курорта Кисловодска, согласно приложению 1.

2. Утвердить показатели качества ритуальных услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории города-курорта Кисловодска, согласно приложению 2.

3. Считать утратившим силу постановление администрации города-курорта Кисловодска от 28.01.2015 № 74 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории города-курорта Кисловодска».

		4. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети  «Интернет».

5.  Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска                  Е.В. Силина.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с             01 февраля 2017 года.

Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                      А.В. Курбатов

image1.png